



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Olaf Samson ApS

Blidahpark 44,2.

2900 Hellerup

(CVR-nr. 46 44 20 16)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18
13 - 2019

Olaf Samson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

5

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018

Selskabsoplysninger

Selskabet Olaf Samson ApS
Blidahpark 44,2.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 46 44 20 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Tidl. fondsbørsvekslerer, cand. polit. Olaf Samson

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af værdipapirer.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 164.285. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-29.099	-22.485
Andre finansielle indtægter	47.026	261.713
Andre finansielle omkostninger	-228.564	-7.588
Resultat før skat	-210.637	231.640
2 Skat af årets resultat	46.352	-51.809
ÅRETS RESULTAT	-164.285	179.831
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overført resultat	-214.285	129.831
Anvendelse i alt	-164.285	179.831

Balance pr. 31. december

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabsskat	12.451	0
Udskudt skatteaktiv	46.340	0
Tilgodehavender i alt	58.791	0
Værdipapirer	1.816.444	2.127.558
Likvide beholdninger	19.615	14.555
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.894.850	2.142.113
AKTIVER I ALT	1.894.850	2.142.113

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.336.179	1.550.464
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.786.179</u>	<u>2.000.464</u>
Selskabsskat	0	28.499
Anden gæld	108.671	113.150
Kortfristet gæld i alt	<u>108.671</u>	<u>141.649</u>
GÆLD I ALT	<u>108.671</u>	<u>141.649</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.894.850</u>	<u>2.142.113</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-12	51.809
Årets regulering af udskudt skat	-46.340	0
	<u>-46.352</u>	<u>51.809</u>